
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 12

(Rio)
351 Юпитер 2,8 1 7

(Jupiter)
437 Oceanea 2,1 2 18

(Океания)
10,2

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Саяпина Александра 2006 I Москва МГФСО, СОШ "КИВИ" 73,454
2 16 Федорова Анна 2006 КМС ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 71,108
3 11 Пшенникова Дарья 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 70,346
4 6 Валько Валентина 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 68,399
5 20 Сидорова Анна 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 67,556
6 18 Демина Мария 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 67,264
7 9 Ноздрачева Ксения 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 67,223
8 10 Неминущая Маргарита 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 65,595
9 13 Шуваева Варвара 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 64,388
10 19 Тарасова Вероника 2007 I ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 64,252
11 22 Комогорова Алина 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 63,480
12 17 Михайлова Дарья 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 61,509
13 21 Козлова Маргарита 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 61,474
14 3 Ковальчук Эльвира 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 61,197
15 2 Власова Анна 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 59,078
16 7 Арбузова Арина 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 58,758
17 5 Юн Карина 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 57,412
18 14 Матюнина Ксения 2008 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 54,804
19 1 Квятковская Алеся 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 54,599
20 8 Кононученко Мария 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 54,183

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Возраст 13-15 (3) КС брг ст.н.
423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)
143 Рио 3,1 2 12

(Rio)
351 Юпитер 2,8 1 7

(Jupiter)
437 Oceanea 2,1 2 18

(Океания)
10,2

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 12 Саяпина Александра 2006 I Москва МГФСО, СОШ "КИВИ" 74,923 73,454
F1 7,4 7,3 7,0 7,2 7,1 15,840
F2 7,5 7,6 7,8 7,6 7,7 23,663
F3 7,4 7,1 7,3 7,2 7,4 20,440
F4 7,1 7,1 7,3 7,2 7,0 14,980

2 16 Федорова Анна 2006 КМС ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 72,530 71,108
F1 6,9 7,1 6,9 7,0 6,9 15,253
F2 7,2 7,3 7,4 7,4 7,5 22,837
F3 6,2 7,0 6,8 6,9 7,1 19,320
F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 15,120

3 11 Пшенникова Дарья 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 71,753 70,346
F1 7,0 6,9 6,9 6,9 6,9 15,180
F2 7,5 7,5 7,3 7,3 7,7 23,043
F3 7,2 7,3 7,1 7,0 6,8 19,880
F4 6,5 6,5 6,7 6,5 6,5 13,650

4 6 Валько Валентина 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 69,767 68,399
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,5 14,887
F2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 21,700
F3 7,0 6,4 6,8 6,3 6,6 18,480
F4 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 14,700

5 20 Сидорова Анна 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 68,907 67,556
F1 6,3 6,5 6,3 5,9 6,2 13,787
F2 7,1 7,1 7,4 7,1 7,1 22,010
F3 7,0 7,2 7,0 7,0 6,8 19,600
F4 6,4 6,6 6,3 6,5 6,4 13,510

6 18 Демина Мария 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 68,609 67,264
F1 6,3 6,7 6,2 6,1 6,2 13,713
F2 7,3 7,1 7,2 7,1 7,1 22,113
F3 7,0 6,8 6,7 6,4 6,4 18,573
F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,210

7 9 Ноздрачева Ксения 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 68,567 67,223
F1 6,3 6,6 6,2 6,6 6,8 14,300
F2 7,3 7,4 7,6 7,1 7,4 22,837
F3 6,2 6,6 6,3 6,0 6,1 17,360
F4 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 14,070

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 10 Неминущая Маргарита 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 66,907 65,595
F1 6,7 6,4 6,4 6,7 6,6 14,447
F2 6,8 6,9 6,9 6,8 7,0 21,287
F3 6,5 6,4 6,4 6,2 6,2 17,733
F4 6,3 6,4 6,4 6,4 6,4 13,440

9 13 Шуваева Варвара 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 65,676 64,388
F1 6,4 6,3 6,5 6,6 6,4 14,153
F2 6,2 6,1 6,4 6,2 6,3 19,323
F3 6,5 6,3 6,4 6,2 6,6 17,920
F4 6,8 6,7 6,9 6,9 6,5 14,280

10 19 Тарасова Вероника 2007 I ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 65,537 64,252
F1 6,0 6,6 6,1 6,0 6,2 13,420
F2 7,0 7,0 7,1 6,9 6,9 21,597
F3 6,4 6,5 6,2 5,9 6,0 17,360
F4 6,3 6,2 6,3 6,2 6,3 13,160

11 22 Комогорова Алина 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 64,750 63,480
F1 6,0 6,0 6,2 6,0 6,0 13,200
F2 6,7 6,8 7,0 6,8 7,0 21,287
F3 6,4 5,9 6,2 6,0 5,9 16,893
F4 6,0 6,3 6,5 6,3 6,5 13,370

12 17 Михайлова Дарья 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 62,739 61,509
F1 6,0 5,9 6,1 6,0 6,1 13,273
F2 6,4 6,6 6,6 6,4 6,6 20,253
F3 5,7 5,7 5,8 5,6 6,0 16,053
F4 6,3 6,1 6,3 6,2 6,3 13,160

13 21 Козлова Маргарита 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 62,703 61,474
F1 6,1 5,9 6,0 6,0 6,1 13,273
F2 6,6 6,5 6,6 6,6 6,5 20,357
F3 5,6 5,8 5,8 5,4 5,8 16,053
F4 6,3 6,2 6,3 6,1 6,1 13,020

14 3 Ковальчук Эльвира 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 62,421 61,197
F1 5,9 5,9 5,8 5,8 6,2 12,907
F2 6,7 6,8 6,8 6,7 6,8 20,977
F3 5,7 6,0 5,8 5,6 5,8 16,147
F4 5,8 6,0 6,2 5,9 5,8 12,390

15 2 Власова Анна 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 60,260 59,078
F1 5,2 6,0 6,0 5,5 6,0 12,833
F2 6,2 6,5 6,5 6,6 6,5 20,150
F3 5,2 5,7 5,4 5,4 5,6 15,307
F4 5,6 5,8 5,9 5,7 5,6 11,970

16 7 Арбузова Арина 2006 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 59,933 58,758
F1 6,2 6,0 6,1 6,0 5,9 13,273
F2 6,2 6,2 6,3 6,2 6,1 19,220
F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 15,400
F4 5,8 5,7 6,0 5,5 5,7 12,040

17 5 Юн Карина 2007 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 58,560 57,412
F1 6,0 6,2 5,7 5,7 5,9 12,907
F2 6,0 6,0 6,1 6,1 5,9 18,703
F3 5,4 5,5 5,6 5,4 5,6 15,400
F4 5,5 5,6 5,5 5,4 5,5 11,550

18 14 Матюнина Ксения 2008 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 55,900 54,804
F1 5,4 5,6 5,8 5,7 5,7 12,467
F2 5,6 5,7 5,8 5,5 5,6 17,463
F3 4,7 5,0 4,8 4,9 5,2 13,720
F4 5,9 5,9 5,8 5,8 5,8 12,250

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

19 1 Квятковская Алеся 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 55,691 54,599
F1 5,7 5,9 5,7 5,8 5,8 12,687
F2 5,5 5,3 5,4 5,3 5,4 16,637
F3 5,0 5,0 5,3 5,2 5,3 14,467
F4 5,7 5,7 5,8 5,6 5,6 11,900

20 8 Кононученко Мария 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 55,267 54,183
F1 5,5 5,5 5,6 5,4 5,5 12,100
F2 6,1 6,1 6,2 6,0 6,0 18,807
F3 4,9 4,9 4,9 4,9 4,8 13,720
F4 5,2 5,1 5,0 5,0 5,1 10,640

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

СОЛО SOLO
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Саяпина Александра 2006 I Москва МГФСО, СОШ "КИВИ" 73,4540 84,7000 158,1540
2 Федорова Анна 2006 КМС ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 71,1080 82,1333 153,2413
3 Демина Мария 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 67,2640 78,7333 145,9973
4 Сидорова Анна 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 67,5560 76,5667 144,1227
5 Неминущая Маргарита 2007 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 65,5950 74,5000 140,0950
6 Козлова Маргарита 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 61,4740 74,7333 136,2073
7 Михайлова Дарья 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 61,5090 74,1667 135,6757
8 Матюнина Ксения 2008 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 54,8040 75,3000 130,1040

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)

Report created:
01.11.2020 1:43:39 1 / 1



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
СОЛО SOLO
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 8 Саяпина Александра 2006 I Москва МГФСО, СОШ "КИВИ" 84,7000
E 8,3 8,4 8,4 25,1000

AI 8,4 8,6 8,5 34,0000
D 8,6 8,6 8,4 25,6000

2 7 Федорова Анна 2006 КМС ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 82,1333
E 8,1 8,5 8,2 24,8000

AI 8,3 8,4 8,0 32,9333
D 8,4 8,1 7,9 24,4000

3 6 Демина Мария 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 78,7333
E 7,9 7,9 7,7 23,5000

AI 7,9 8,2 7,7 31,7333
D 8,0 7,7 7,8 23,5000

4 5 Сидорова Анна 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 76,5667
E 7,6 7,8 7,3 22,7000

AI 7,8 8,0 7,5 31,0667
D 7,9 7,2 7,7 22,8000

5 2 Матюнина Ксения 2008 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 75,3000
E 7,3 7,6 6,8 21,7000

AI 7,5 7,8 7,8 30,8000
D 7,8 7,4 7,6 22,8000

6 4 Козлова Маргарита 2007 I ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 74,7333
E 7,4 7,8 7,1 22,3000

AI 7,7 7,3 7,6 30,1333
D 7,2 7,3 7,8 22,3000

7 3 Неминущая Маргарита 2007 II ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 74,5000
E 7,5 7,4 7,2 22,1000

AI 7,3 7,5 7,7 30,0000
D 7,3 7,6 7,5 22,4000

8 1 Михайлова Дарья 2008 II ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 74,1667
E 7,2 7,7 6,5 21,4000

AI 7,1 7,6 8,0 30,2667
D 7,4 7,2 7,9 22,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ДУЭТ DUET
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 68,7845 79,4333 148,2178
Ноздрачева Ксения 2006 I
Пшенникова Дарья 2006 I

2 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 65,8260 77,3667 143,1927
Демина Мария 2007 I
Шуваева Варвара 2007 I

3 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 62,3385 73,5000 135,8385
Ковальчук Эльвира 2007 II
Комогорова Алина 2007 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ДУЭТ DUET
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 79,4333
Ноздрачева Ксения 2006 I
Пшенникова Дарья 2006 I

E 8,0 8,2 7,7 23,9000
AI 8,0 8,0 7,8 31,7333
D 8,0 7,8 8,0 23,8000

2 2 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 77,3667
Демина Мария 2007 I
Шуваева Варвара 2007 I

E 8,0 7,5 7,5 23,0000
AI 7,8 7,8 7,7 31,0667
D 7,6 7,9 7,8 23,3000

3 1 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 73,5000
Ковальчук Эльвира 2007 II
Комогорова Алина 2007 II

E 7,2 7,3 7,2 21,7000
AI 7,4 7,3 7,5 29,6000
D 7,6 7,4 7,2 22,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Дуэт
, результаты (SS 2013-17)
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01.11.2020 1:36:59 1 / 1



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 67,3219 83,0000 150,3219
Валько Валентина 2006 I Федорова Анна 2006 КМС
Демина Мария 2007 I Шуваева Варвара 2007 I
Неминущая Маргарита 2007 II Арбузова Арина 2006 I R
Ноздрачева Ксения 2006 I Ковальчук Эльвира 2007 II R
Пшенникова Дарья 2006 I Попова Мария 2007 I R
Тарасова Вероника 2007 I Саяпина Александра 2006 I R

2 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 63,1126 75,2333 138,3459
Власова Анна 2007 II
Ковальчук Эльвира 2007 II
Комогорова Алина 2007 II
Сидорова Анна 2008 II
Тарасова Вероника 2007 I
Юн Карина 2007 II R

в/к ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 72,5333
Квятковская Алеся 2008 II
Кононученко Мария 2008 II
Михайлова Дарья 2008 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 83,0000
Валько Валентина 2006 I Федорова Анна 2006 КМС
Демина Мария 2007 I Шуваева Варвара 2007 I
Неминущая Маргарита 2007 II Арбузова Арина 2006 I R
Ноздрачева Ксения 2006 I Ковальчук Эльвира 2007 II R
Пшенникова Дарья 2006 I Попова Мария 2007 I R
Тарасова Вероника 2007 I Саяпина Александра 2006 I R

E 8,3 8,2 8,0 24,5000
AI 8,4 8,5 8,3 33,6000
D 8,3 8,3 8,3 24,9000

2 3 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно -1,0 75,2333
Власова Анна 2007 II
Ковальчук Эльвира 2007 II
Комогорова Алина 2007 II
Сидорова Анна 2008 II
Тарасова Вероника 2007 I
Юн Карина 2007 II R

E 7,3 7,6 7,1 22,0000
AI 7,4 7,7 7,8 30,5333
D 8,0 7,9 7,8 23,7000

в/к 2* ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно -2,0 72,5333
Квятковская Алеся 2008 II
Кононученко Мария 2008 II
Михайлова Дарья 2008 II
Власова Екатерина 2009 II

E 7,9 7,4 7,5 22,8000
AI 7,2 7,5 7,6 29,7333
D 7,9 7,9 6,2 22,0000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Группа
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 82,4667 82,4667
Валько Валентина 2006 I Пшенникова Дарья 2006 I
Демина Мария 2007 I Тарасова Вероника 2007 I
Ковальчук Эльвира 2007 II Федорова Анна 2006 КМС
Комогорова Алина 2007 II Шуваева Варвара 2007 I
Неминущая Маргарита 2007 II Арбузова Арина 2006 I R
Ноздрачева Ксения 2006 I Попова Мария 2007 I R

2 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 76,8333 76,8333
Власова Анна 2007 II Неминущая Маргарита 2007 II
Власова Екатерина 2008 II Сидорова Анна 2008 II
Ковальчук Эльвира 2007 II Тарасова Вероника 2007 I
Комогорова Алина 2007 II Юн Карина 2007 II
Кононученко Мария 2008 II Квятковская Алеся 2008 II R
Михайлова Дарья 2008 II

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

(девушки, юноши) 13-15 лет
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
КОМБИНИРОВАННАЯ COMBINATION
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 ГБУ "ЦОПВВС" ЛО 82,4667
Валько Валентина 2006 I Пшенникова Дарья 2006 I
Демина Мария 2007 I Тарасова Вероника 2007 I
Ковальчук Эльвира 2007 II Федорова Анна 2006 КМС
Комогорова Алина 2007 II Шуваева Варвара 2007 I
Неминущая Маргарита 2007 II Арбузова Арина 2006 I R
Ноздрачева Ксения 2006 I Попова Мария 2007 I R

E 8,0 8,4 8,6 25,0000
AI 8,2 8,1 8,5 33,0667
D 8,4 8,6 7,4 24,4000

2 4 ГБУ"СЦТР" ЛО г.Тосно 76,8333
Власова Анна 2007 II Неминущая Маргарита 2007 II
Власова Екатерина 2008 II Сидорова Анна 2008 II
Ковальчук Эльвира 2007 II Тарасова Вероника 2007 I
Комогорова Алина 2007 II Юн Карина 2007 II
Кононученко Мария 2008 II Квятковская Алеся 2008 II R
Михайлова Дарья 2008 II

E 6,4 8,0 7,8 22,2000
AI 7,8 7,1 8,0 30,5333
D 8,2 8,0 7,9 24,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Комбинированная
, результаты (SS 2013-17)
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